iz Programa utroška finansijskih sredstava sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona

za 2022. godinu, pozicija „Tekući transferi i drugi tekući rashodi“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 374.901,00 KM (slovima: tristotinesedamdeset
četirihiljadedevetstojedna konvertibilna maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za dodjelu
sredstava iz Programa utroška finansijskih sredstava sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.